PORTARIA Nº 106 - de 21 de maio de 2008.

O Prefeito Municipal  de  Chopinzinho,  Estado  do  Paraná,  no  uso  das
 atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

                     NOMEAR o servidor Municipal Roquelani Lorenzi para responder pela
Prestação de Contas de Transferências Voluntárias Federais, Estaduais e Municipais.
        Para cumprimento da sua nomeação o servidor poderá solicitar a
documentação que se fizer necessária aos respectivos departamentos.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 21 de maio de 2008.

          Vanderlei José Crestani
    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em, 21 de maio de 2008.

Delair Vilmar Ambrosini
    Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com